ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 августа 2022 года                                                                                №_39/180-5___
г.Старица
О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва в Единый день голосования 11 сентября 2022 года, о сроках их передачи в участковые избирательные комиссии
В соответствии со статьями 22, пунктами 2, 11, 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от19.05.2022  года №65/813-7 «О возложении исполнения  полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Старицкого муниципального округа Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Старицкого  района», в связи с подготовкой и проведением 11 сентября 2022 года выборов депутатов Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва, территориальная избирательная комиссия Старицкого района Тверской области постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для проведения голосования на выборах депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года – 16 274 штуки.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года в участковые избирательные комиссии Старицкого района в количестве согласно приложению № 1.

3. 6 сентября 2022 года передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков Старицкого района №№835 – 864 по актам приема-передачи, составленным в двух экземплярах, избирательные бюллетени для проведения голосования на выборах депутатов Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Старицкого района.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого района Тверской области Марченко  С.В.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Старицкого района                                                                 С.В.Марченко

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Старицкого  района                                                            Т.В.Мартюгина

	Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной комиссии Старицкого района Тверской области 08.08.2022 года № 39/180-5

Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва в единый день голосования 11 сентября 2022 г.

	№
	Название выборов
	Название

избирательного округа
	Количество изготавливаемых бюллетеней

по округу
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей

на участке
	Количество избира
тельных бюллетеней, передаваемых

участковой избирательной комиссии

	1
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Заволжский  трёхмандатный избирательный округ №1
	3059
	835
	1701
	1361

	2
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Заволжский  трёхмандатный избирательный округ №1

	840
	346
	280

	3
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Заволжский трёхмандатный избирательный округ №1

	848
	1012
	809

	4
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Старицкий трёхмандатный избирательный округ №2
	3000
	836
	1722
	1380

	5
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Старицкий трёхмандатный избирательный округ №2

	838
	1278
	1020

	6
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Иванцовский трёхмандатный избирательный округ №3
	3099
	837
	1347
	1077

	7
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Иванцовский трёхмандатный избирательный округ №3

	849
	386
	308

	8
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Иванцовский трёхмандатный избирательный округ №3

	850
	340
	272

	9
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Иванцовский трёхмандатный избирательный округ №3

	854
	318
	254

	10
11

	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Иванцовский трёхмандатный избирательный округ №3
Иванцовский трёхмандатный избирательный округ №3

	857

	295
	240

	861

	176

	140

	12
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Иванцовский трёхмандатный избирательный округ №3

	862
	237
	189

	13
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Емельяновский трёхмандатный избирательный округ №4
	2966
	839
	393
	314

	14
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Емельяновский трёхмандатный избирательный округ №4

	843
	912
	729

	15
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Емельяновский трёхмандатный избирательный округ №4

	851
	114
	91

	16
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Емельяновский трёхмандатный избирательный округ №4

	852
	267
	214

	17
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Емельяновский трёхмандатный избирательный округ №4

	853
	111
	88

	18
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Емельяновский трёхмандатный избирательный округ №4

	855
	118
	95

	19
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Емельяновский трёхмандатный избирательный округ №4

	856
	278
	222

	20
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Емельяновский трёхмандатный избирательный округ №4

	863
	101
	82

	21
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Емельяновский трёхмандатный избирательный округ №4

	864
	672
	538

	22
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Луковниковский четырёхмандатный избирательный округ №5
	4150
	841
	563
	450

	23
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Луковниковский четырёхмандатный избирательный округ №5

	842
	266
	213

	24
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Луковниковский четырёхмандатный избирательный округ №5

	844
	157
	126

	25
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Луковниковский четырёхмандатный избирательный округ №5

	845
	182
	146

	26
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Луковниковский четырёхмандатный избирательный округ №5

	846
	943
	754

	27
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Луковниковский четырёхмандатный избирательный округ №5

	847
	249
	199

	28
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Луковниковский четырёхмандатный избирательный округ №5

	858
	356
	285

	29
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Луковниковский четырёхмандатный избирательный округ №5

	859
	286
	229

	30
	Выборы депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области  первого созыва
	Луковниковский четырёхмандатный избирательный округ №5

	860
	1148
	918